
 

 
Föräldramöte FFK P-08 
2021-04-20 
 
Ledargrupp: 
Jocke Andersson, Hassan Hussein, Andreas Brorsson, Erik Joelsson & Kalle Falk.  
 
Matchvärdar 
Nytt för i år är att vi ska ha matchvärdar för alla hemmamatcher. Under dokument på laget.se 
finns det en beskrivning av uppdraget.  
https://www.laget.se/FalkopingsFK-P08/Document/Download/-1/9416726  
Vi kommer att göra ett schema för matcherna och kan man inte ta uppdraget den matchen 
man har fått så ansvarar man själv för att byta pass med någon annan. I sista hand kontaktar 
man ledare för hjälp.  
 
Domare P10 
I år ska våra grabbar döma alla P10:s hemmamatcher. Dom har två lag och kommer att spela 
14 hemmamatcher. Alla våra spelare ska få en enklare domarutbildning. Detta kommer vi att 
lägga in som ett separat tillfälle och vi kommer att ta det som ”obligatoriskt” vilket betyder att 
vi mäter närvaro. Sedan hoppas vi så många som möjligt kommer döma matcher, men vi 
tvingar ingen.   
 
Säsongsplanering och viktiga datum för 2021: 

 Träning på Falevi måndagar & torsdagar kl 18:30 – 20:00. När vi startar där beror på 
vädret men preliminärt blir det måndag 3/5.  

 Första seriematchen skulle spelats den 2/5 men det är framflyttat p.g.a. corona-
restriktioner. Datum som gäller just nu är 10/5. 

 Sista träningen för vårsäsongen är den 28/6. Träningsstart för höstsäsong är den 2/8 
och sista träningen blir den 4/10. Alla träningar och matcher är alltid aktuella på 
kalendern på laget.se.  
PS. prenumerera gärna på kalendern.    

 Vi har inte planerat någon särskild aktivitet för träningsuppstarten efter sommaren, 
men förhoppningsvis kan vi göra något i alla fall. Info kommer senare.  

 Sista seriematchen är planerad till 30/9. Beroende på vad som händer, om serien 
förskjuts ytterligare p.g.a. restriktioner, så kan det hända att någon match måste spelas 
efter detta datum.   

 Kick On Cup, Tidaholm 2-3/10? 
 

 
 
 



Cuper 
 Förutom vår egen FFK-cup så har tre planerade cuper ställts in för oss i år.  
 Vi planerar att vara med på en säsongsavslutande cup i Tidaholm den 2-3/10. Hoppas 

denna kan bli av!   
 
Träningar 
Vi kommer att köra två träningar i veckan, 1,5 timma per gång.  
Återbud till träningar lämnas via gästboken på vår lagsida på laget.se. Syftet med återbud till 
träningar är främst för att tränarna ska kunna planera en bra träning utefter hur många barn 
som kommer, därför är det viktigt att lämna återbuden i så god tid som möjligt.  
 
Träningspris får de som har över 80 procent närvaro under utesäsongen (1/4 tills slut på 
grästräningar).  
 
Seriespel 
Efter att i år börja med 9mot9 och att ha tappat några spelare under förra året så har vi nu 
anmält ett lag till seriespel. Vi kommer att spela i division 8 Skara. 
Nu har det tillkommit några spelare det senaste  så just nu är vi 19 st totalt.  
 
Matchuttagningar 
Vi kommer att åka till match med 12 spelare. Dom matcherna vi har fler tillgängliga spelare 
än platser i laget kommer vi att ta ut lag främst efter träningsnärvaro.  
Planen är att dom som tränat över 90% aldrig kommer stå över.  
Spelare som tränar mellan 90%-70% kommer att stå över i liten utsträckning. 
Spelare som tränar mellan 70%-50% kommer att stå över i lite större utsträckning.  
Spelare som tränar under 50% är kvalificerade för match efter att ha tränat 3 gånger i rad.  
Vi har försökt att tänka ut ett system som är rättvist och fungerande med det antalet spelare vi 
har nu.  
Skulle systemet inte fungera för att antalet spelare förändras eller att träningsnärvaron inte 
blev som vi trodde får vi tänka om systemet.  
 
Tidigare har vi varit vana vid att redan innan säsongen startar veta vilka matcher respektive 
spelare spelar och fått en sammanställning över det tidigt. I år blir det lite annorlunda. Vi 
kommer att kalla spelarna vid sista träningen innan match, såvida den inte råkar vara dagen 
innan för då får vi ha bättre framförhållning.  
Alla ska i god tid lämna återbud till matcher som man inte kan vara med på, även fast man 
inte vet om man skulle varit med. Det är viktigt så att vi inte tar ut spelare som ändå inte 
kunde vara med.  
När en spelare är kallad till match är det viktigt att ni svarar kommer/kommer inte så snart 
som möjligt.  
Kolla gärna igenom matchkalendern på laget.se redan nu och meddela om det finns matcher 
som ni redan nu vet återbud till.  
 
P12  
P12 har omvänd situation mot oss, med två lag anmälda till seriespel, men något får få 
spelare. Tanken är att spelare som får stå över match med P13 istället ska kunna spela match 
med P12.  
 
 
 



Dräkter 
Vi upptäckte att dräkterna som är tänkte för P13 är orimligt stora. Nya tröjor är beställda men 
inte säkert att dom hinner komma till första matchen. Ni som redan fått dräkter behåller dom 
så länge. När dom nya kommer hem så byter vi ut. Vi väntar lite med utdelningen för er som 
inte fått än och ser om dom nya hinner komma hem. 
 
Laget.se 
Viktigt att man håller sina kontaktuppgifter uppdaterade i systemet, både till föräldrar och till 
spelare. För både akuta och vardagliga anledningar är det från detta system vi hämtar 
kontaktinformation.   
Fyll gärna på med barnens kontaktinformation som mobilnummer och mejladress. Vet ni inte 
hur man gör så fråga ledare.  
 
Trivselaktiviteter 
Vi har ju försökt att hitta på roliga aktiviteter under åren och försökt att ha en plan för det 
under året. I år är det som det är och för tillfället är inget planerat. Förhoppningsvis går det 
mot det bättre och vi kan hitta på något senare under året.  
 
Lagkassa 
Lagkassan fylls på genom alla inkomstbringande aktiviteter man gör för klubben. 80/20 
regeln gäller, som innebär 80% till laget och 20% till klubben.   
Kiosker vid A-lagsmatch räknas ihop och fördelas lika till lagen som skött detta. Har man 
stått 3 ggr får man tre andelar osv. 
Hittar vi på egna aktiviteter som försäljning eller arbete så gäller samma inkomstfördelning 
mellan egen lagkassa och klubben.  
 
Vi har just nu 26637: - kr i vår lagkassa. Samma som förra året eftersom det varken varit 
inkomster eller utgifter.  
 
Avgifter 
Alla avgifter fastställdes på årsmötet och för 2021 gäller följande:  

 Medlemsavgift 700 kr 
 Familjemedlemsskap 1000 kr 
 Spelaravgift 800 kr 

Det är mycket viktigt att dessa avgifter betalas i tid. Styrelsen för FFK har beslutat att vara 
hårdare mot ej betalda avgifter och konsekvensen av obetald avgift är: 

 Ej erlagd medlemsavgift: Man får ej delta i någon verksamhet som genomförs av 
föreningen. 

 Ej erlagd träningsavgift: Man är välkommen att träna med sitt respektive lag men får 
inte deltaga i föreningens tävlingsverksamhet, matcher, cuper etc.. 

Vi ledare förutsätter att vi inte kommer behöva säga till något barn att man inte får vara med 
på grund av obetalda avgifter!   
 
 
 
 
 
 
 
 



Andra uppdrag och aktiviteter 
Planerade försäljningsaktiviteter under året är: 

 Idrottsrabatten slutet på mars. Två häften.  
 Newbody & Kakservice i slutet på augusti.   
 Idrottsrabatten slutet på september. Två häften.  

Vid ”normalt” år är det oxå aktiviteter som bollpojkar vid A-lagsmatcher, kiosk vid A-
lagsmatcher och kiosk vid egna matcher.   
 
Idrottsrabatten sköter vi i ledargruppen, men Newbody & Kakservice ber vi om hjälp med. 
Inte bråttom än, men den som känner sig sugen får gärna säga till i god tid. 
Newbody har Camilla tagit hand om under flera år, och gör det i år igen, om ingen annan 
gärna vill ta det. 
 

 

Ser fram emot ännu en fantastiskt rolig fotbollssäsong  


